

## Pachet 3 CURATENIE 12.07.

I.D.: 84662186

Data publicarii 12.07.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.639,20 RON - 4.639,20 RON

Descriere: 1281SD LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 3 70.79 212.37 1435SP UNIS  
PAVI AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 4 39.32 157.28 1480SP  
EXPERT CLEAN OXIGEN- DET. PARDOSELI CU PH- 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 5 50.26 251.30  
1910SP PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT BAI 1 L/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 12 22.18 266.16  
2302SD AGRYDET K230 EMULSI CLOR 20KG/ 1 BUC 1 1 1 234.42 234.42 2607SD DI-CLORO  
ISOCIANURATO 56% 25KG- PULBERE/ 1 BUC 1 1 2 730.35 1.460.70 9163SP UNIS PIATTI  
LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 10 41.28 412.80 BP10 BURETI PROFESIONALI PT  
UZ GENERAL/ 10 SET/ 10 BAX 10 10 10 8.00 80.00 GS GALEATA CU STORCATOR PT. MOP 14  
LITRI/ 1 BUC 1 1 10 13.00 130.00 LM9173 DET. VASE BICARBONAT SI SALVIE/DISP. 1 L/ 1 BUC/  
6 BAX 1 6 18 14.74 265.32 LU16 LAVETE UMEDE 16X18 CM/ 3 SET/ 174 BAX 3 174 10 2.86  
28.60 M008 MOP TALPA CU COADA 40\*13CM/ 1 BUC/ 10 BAX 1 10 5 40.30 201.50 M008R  
REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 10 BAX 1 10 10 17.50 175.00 MI MATURA LATA INALTA/ 1  
BUC/ 50 BAX 1 50 15 6.00 90.00 SI10 SPALATOARE INOX PROFESIONALE/ 10 SET/ 40 BAX 10  
40 5 17.75 88.75 SM240 SACI NEGRI 240 L/ 10 SACI-ROLA/ 10 BAX 10 10 50 7.48 374.00  
SMN351 SACI NEGRI 35 L/ 15 SACI-ROLA/ 50 BAX 15 50 100 2.11 211.00